
 

 

 
 
Årsberetning 2025 

 
Årsmøte 

 
onsdag 11. mars 2026 kl. 19.00 

Det blir lett servering fra kl 18.30 
 

  



BÆRUM ROKLUBB ÅRSMØTE for 2025 
 

 

DAGSORDEN: 
 

1.   Godkjenne de stemmeberettigede. 
2.   Godkjenne innkallingen, saksliste og forretningsorden. 
3.   Velge dirigent(er), referent(er) samt 2 medlemmer til å underskrive protokollen. 
4.   Behandle klubbens årsberetning, herunder årsrapporter fra utvalgene. 
 Styrets årsberetning samt årsrapportene følger vedlagt. 
5.   Behandle klubbens regnskap i revidert stand. 
 Regnskap følger vedlagt  
6.   Behandle forslag og saker. 
 Det er fremmet ett forslag til årsmøtet. Dette er vedlagt. 
7.   Fastsette medlemskontingent. 
 Styret foreslår endrede medlemskontingenter. Forslaget er vedlagt 
8.   Vedta klubbens budsjett 
 Forslag vil bli sendt senere 
9.   Behandle klubbens organisasjonsplan 

Styret foreslår ingen endringer i organisasjonsplanen, men vil  foreslå å re-etablere 
ungdomsutvalget i neste periode. 

10. Valg 
 Valgkomiteens forslag er vedlagt. 
11. Eventuelt 
 Utdeling av hederspriser, utmerkelser, distansemerker og andre markeringer 
 

 
Medlemmer over 15 år er valgbare og stemmeberettigede. Det betinger at vedkommende 
ikke står til rest med sin kontingent, eller har annen forfallen gjeld til klubben. 
 
Den som skylder kontingent for mer enn ett år, har ikke stemmerett eller andre rettigheter og 
kan strykes som medlem! 
 
Vennligst les beretningen nøye på forhånd og ta den med på årsmøtet slik at behandlingen 
kan gå raskt og greit unna. 
 
Vær vennlig å møte presis. 
 
 

 
Kalvøya, 4. mars 2026 

 
VEL MØTT 

Hilsen Styret 
 
 
 



STYRETS ÅRSBERETNING FOR  2025 

 

Bærum Roklubb er en 108 år gammel klubb med både unge og gamle medlemmer. Roing 
er en idrett for både unge og eldre; som du kan utøve hele livet.  Vi er så heldige at vi har 
personer som har vært medlemmer av klubben i mange år. Flere ganger hvert år møtes 
«seniorlunsjen» til hyggelig samvær i klubblokalene. Der kan du for eksempel treffe 
medlemmer som også representerte Bærum og Norge i OL i 1964! Dette er medlemmer 
som fortsatt opprettholder det gode samholdet som de opplevde som aktive roere.  

Alle medlemmer er viktige for en liten klubb som vår, og for å holde på de gode verdiene 
må medlemmene føle glede og samhold til klubben, og vi som styre må arbeide for at 
alle føler seg velkomne og hjemme. Vårt arbeid går på å ta vare på verdier, systemer og 
utstyr slik at medlemmene føler seg som en del av et fellesskap. Roing er en ekstrem 
lagidrett, men det er mange lag i klubben man kan være deltaker på.  

Ved årets begynnelse hadde vi 166 medlemmer, hvorav 54  (34%) var kvinner og 112 
(66%) var menn. Antallet medlemmer under 19 år var 38, og antallet medlemmer som er 
80 år eller eldre er 20! 

I 2025 fikk vi mange nye medlemmer, men også noen som sluttet å ro fordi de flyttet, 
begynte studier eller hadde en krevende jobbhverdag. Vi vil gjerne minne alle om at det 
er helt greit å ta en pause fra roingen og så komme tilbake igjen litt senere. En gang roer, 
alltid roer  - og alle bør vite at de er velkomne innom igjen. Vi har en god og variert 
båtpark som kan brukes av alle aldersklasser, og vi har stort sett godt med nødvendig 
støtteutstyr for å drive klubben dersom alle bidrar til å ta vare på det.   

På slutten av 2025 avsluttet vi samarbeidet med en trofast «medspiller» for klubben; den 
gamle, grønne arbeidsbenken som sto i verkstedet ble tømt, demontert og solgt til en 
snekker for fortsatt bruk. Denne benken ble gitt klubben fra medlemmet J E Stangebye i 
1937; etter å ha vært kjøpmannsbenk i kolonialbutikken hans i en årrekke. Først ble den 
installert i båthallen på «Danmark»; i 1973 ble den flyttet til Kalvøya. Den overlevde 
brannen i 1996 og har tjent oss godt helt til i fjor – i 89 år. I fjor ble også vår siste klassiske 
regattabåt i tre, 4X «Egon» (Stämpfli) fra 1987 mottatt med glede av Oslofjordmuseet for 
å bli ivaretatt og framvist i framtiden. Da hadde den tjent roing i 38 år og klubben i 26 år. 

Klubben har nå en god og variert båtpark, selv om det alltid er lov å ønske seg  enda flere 
båter. Fjoråret var året hvor vi som styre begynte å se på hvilke oppgraderinger og 
investeringer som er nødvendige for å ta vare på materiellet vårt på en god måte. Dette 
gjelder både bryggeanleggene, båthallen, verkstedet og fellesrommene. I tillegg har 
styret sendt inn en søknad til Bærum kommune om å få bygge på en halv båthall til på 
østsiden av klubben. Dette er nok arbeid som eventuelt ikke vil skje før om 3-5 år. 

 



2025 var også året hvor vi avsluttet «baneprosjektet» - en oppgradering av alle distanse -
bøyene på Kjørbobanen og en helt ny sprintbane med startbrygge og seks adskilte 
fullverdige baner – nå også endelig over nøyaktig 500 meter! Etter stor dugnadsinnsats 
av i hovedsak John Rune Selvik, Reidar Mandt, Alv Heitmann og Tomas Tenden kom 
prosjektet i mål bedre og billigere enn planlagt – tusen takk! 

Sportslige resultater 

Med ca 45 aktive roere som deltakere på regattaer ble det nok et godt år for klubben.  

Årets NM ga 4 NM-gull, 2 bronse og 4 finaleplasseringer – et resultat vi er stolte av. Alle 
gullmedaljene ble vunnet i kvinneklassen; og blant dem står igjen Fay Langes seier i 
DU19 1x som eksepsjonell; det var hennes femte NM-gull i U19-klassen på rad!  Dette er 
en rekord som det vil bli meget vanskelig å slå i framtiden. Fay ble for øvrig uttatt til både 
EM og VM i DU19 1x. I EM deltok hun ikke, men i VM fikk hun en meget hederlig 7. plass 
som klar vinner av B-finalen.    

Fay  ble også nordisk mester i DU19 1X. Thea Barski og Cornelia Riis ble nordiske 
mestere i  DU19 2X; Ane Høien i D2X og Mix 8+;  Ask Bergmann, Christian Riis og Eskil 
Steinmoen i Mix 8+ samt  Michael Aasgard   i HU19 Mix  8+. Ask Bergmann vant også i  
H1X.  

Gledelig er det også at vi har hatt god deltakelse og mange flotte prestasjoner i de 
aldersbestemte klassene. Nevnes spesielt bør Anna Frøseth og  Elicka Sohrabi  som ble 
Ungdomsmestere. Anna ble også klassevinner sammen med Alexander Philipps  i 
Hofseth Cup, og sammen med Alexander Alvarez-Troshkow og Caroline Riis vant de  
Norges Roforbunds JubileumsCup i mix-klassen som gikk gjennom hele året. 

7 Masters-roere deltok i årets WorldRowing Masters Regatta i Banyoles, Spania. 

I tillegg til roernes innsats gjennom året må det også framheves innsatsen til trenerne 
Helge Bjonge, Eskil Steinmoen, Ane Bergene Høien samt Thea Barski og Marte Krogsrud, 
som alle legger ned en stor innsats for klubben og roerne. 

For detaljert resultatoversikt henvises det til rosjefens rapport. 

Økonomisk resultat. 

Årets regnskap er gjort opp med et underskudd på kr 468’. Det er vanskelig å vurdere 
dette uten å se også på resultatet og det store overskuddet i 2024. Overskuddet da var 
på kr. 303’ kr. (I 2023 var overskuddet  83’ kr. ) Disse store svingningene skyldes delvis 
bokføringen av tilskudd – i hovedsak til «baneprosjektet», hvor inntektene kom i 2023 og 
2024, og en stor del av kostnadene kom i 2025. Året ble også preget av høy regatta-
aktivitet  i Norge og til økte kostnader til kompensasjon og kostnadsdekning for våre 
trenere. 



En annen faktor av betydning er at driftskostnadene for Båtsportens Hus har vært 
betydelig større enn i foregående år og at bingoinntektene har gått ned.   

På den positive siden hadde vi gode inntekter fra Kjørbosprinten, og vi var så heldige å bli 
sponset også i år av OBOS.  

På investeringssiden har mesteparten blitt brukt til oppgradering av brygger, nye båt- og 
åre-hyller samt annet utstyr til båthallene. Dette arbeidet vil fortsette i 2026. 

Klubbens kapitalreserver er fortsatt tilfredsstillende, og likviditeten er god.  
Jubileumsfondet har blitt forvaltet forsiktig ihh til statuttene, men har gitt en god 
avkastning i 2025. Styret foreslår å ikke trekke på Båtfondet eller Husfondet i regnskapet 
for 2025. 

Båtsportens Hus 

Det er nå ca 25 år siden huset ble gjenoppbygget etter brann, og det er behov for både 
vedlikehold og investeringer der. Samtidig har de årlige tilskuddene fra Bærum 
kommune blitt redusert; noe som stiller stadig større økonomiske krav til klubben. 
Driftssamarbeidet med kajakklubben går greit, men leieinntektene fra 3. etg . var  i 2025 
lavere enn i tidligere år. Dette resulterer i behov for høyere driftstilskudd fra klubbene.  I 
tillegg ble en faktura fra 2024 ikke bokført før i 2025.  

Kajakklubben avsluttet i 2025 sitt store prosjekt med utvidelse av sitt bryggeanlegg. Det 
er skuffende å observere at de gjorde det uten å involvere roklubben i forberedelsene 
eller gjennomføringen av prosjektet; på tross av at behovene for oppgradering var like 
store for begge klubbene og at samhandling etter all sannsynlighet ville gitt en mer 
effektiv og billigere totalløsning. Etter flere år med samtaler og forsøk på samarbeid 
valgte kajakklubben også å trekke seg fra det i utgangspunktet felles baneprosjektet i 12. 
time. Styret er meget skuffet over dette, og har nå krevd av kajakklubben at all utbygging 
og oppgradering av vårt felles anlegg Båtsportens Hus blir avklart og avtalt skriftlig før 
det startes opp. 

Veien videre  

Bærum Roklubb går inn i 2026 med god aktivitet og mange ivrige utøvere. Like viktig er 
det at vi har mange gode medlemmer og støttespillere som «vil klubben vel», ivaretar 
klubbens verdier og bidrar til at vi har et levende og inkluderende klubbmiljø. En stor takk 
til dere alle! 

Klubben vil i framtiden ha behov for godt anlegg og utstyr for å ta vare på vårt gode 
regattamateriell og øvrige verdier. Vår eldste båt-henger blitt svært gammel, og egner seg 
ikke lenger for lengre kjøreturer. Vi må effektivisere plassen i båthallene og gjøre 
klubbfasilitetene enda bedre egnede for våre medlemmer. 



Disse økonomiske og praktiske utfordringene kommer i tillegg til vedlikeholdsbehovet 

på Båtsportens Hus, hvor det fortsatt er et etterslep. Med godt samarbeid skal vi nok 

klare disse utfordringene og ha god aktivitet på vannet og på regattaer også i 2026! 

Kalvøya 28. Februar 2026 

Jon Sigurd Riis 

. ~ (,,-"-, ~~ 
Tine eien Bjonge Reidar Mandt 



Rosjefens Rapport 2025 
JS Riis Mars 2026 

 
 

 
Båtsportens hus Mars 2025 

 
 

 
Roere som har  deltatt i konkurranser i 2025: 

 

Fullt navn Fornavn Klasse/alder 
Anna Sofie Frøseth Anna U15 
Caroline Victoria Riis Caroline U15 
Christine Emilie Riis Christine U15 
Elicka Sohrabi Elicka U15 
Alexander Alvarez-Treskov Alexander AT U15 
Alexander Phillips Alexander P U15 
Viktor Enger Petersen Viktor U15 
Henrik Vatland Henrik U15 
Elias Andersen Elias U15 
Sondre Magnus Bergene Seres Sondre U15 
Nickan Sohrabi Nickan U15 
Peder Preststulen Peder U15 
Mikael August Dobrowen Mikael U15 
Ida Bjonge Ida U15 



Ida Bjonge Ida U15 
Lise Bjonge Lise U17 
Jesper Rasmussen- Hirschfeld Jesper U17 
Felix Turander Felix U17 
Steffen Stundal De Vos Steffen U17 
Eirik Frimann Bekkedal Eirik U17 
Oskar Turander Oskar? U17 
Alisa Outroukhova Alisa U17 
Live Salberg Brautaset Live U17 
Lise Bjonge Lise U17 
Linea Isabell I Haldorsdottir Magnea U17 

Fay Louise Lange Fay U19 
Thea Elise Steinmoen Barski Thea U19 
Cornelia Riis Cornelia U19 
Ida Kavli Ida K U19 
Michael Tor Aasgaard Mickey U19 

Nicolai Grøneng Hoset Nicolai U23 
Elena Katlin Bergene Seres Elena U23 
Einar Wasbrekke Einar U23 
Wilmar Graver Wilmar U23 
Ask Bergmann Ask U23 
Alexander Stundal de Vos Sander U23 
Eskil Steinmoen Eskil U23 
Ferdinand Tenden Ferdinand U23 
Christian August Riis Christian U23 
Andreas Erichsen Berge Andreas Senior 
Arne Svensøy Arne Master 

Tore Gulli Tore Master 
Alv Heitmann Alv Master 
Hans Christian Brein Hans Christian Master 
Kjell Fotland Kjell Master 

Erik Godøy Erik Master 
Peter Draleke Peter Master 
Arnljot Skogvang Arnljot Master 

 



Trenere 2025: 

 
Nok et år har vi vært svært heldige i Bærum Roklubb og har nytt godt av våre dyktige og 
dedikerte trenere. Det er svært mange timer og årsverk som brukes både på klubben, og 
på reiser for å støtte våre roere. Trenerene bidrar til å opprettholde et særdeles godt og 
inkluderende miljø på tvers av ambisjoner og prestasjoner. De jobber jevnt og trutt hele 
året, uten pauser, og motiverer til samhold og lagånd. Dette har gitt resultater både i form 
av nyrekruttering og i form av meget gode resultater i 2025. 
Helge Bjonge og Marte Krogsrud har også i år vært trenere for U19 og U23. Eskil 
Steinmoen, med hjelpetrenere Thea og Ane mfl. har hatt ansvaret for «Bærum Ung». 
Gruppen rommer nybegynner til U17 og har vokst seg til en stor gruppe. 

 
Tine Bjonge har i tillegg til oppgaven som materialsjef bidratt stort som organisator for 
regattaer, reiser og hovedkontakt mot Forbundet. 

 

 
NM Egometerroing 2025, Tindlundhallen Sarpsborg 11. Januar 2025 

 
Klasse Plass Tid Navn 
HS 2000m 10 6:27.1 Christian 
HS 2000m 11 6:27.6 Eskil 
HS 2000m 14 6:31.4 Sander 
HS stafett 2000m 3 5:39,8 Sander, Christian, Ask , Eskil 
DU19 2000m 2 7:28,2 Cornelia 
HU17 2000m 3 6:53.4 Steffen 
HU17 2000m 8 7:17.7 Elias 
HU17 2000m 30 7:44.3 Sondre 
HU17 2000m 36 7:55.2 Jesper 
DU23 2000m 3 8:05.1 Elena 
HU15 1000m 1 3:30.1 Peder 
HU15 1000m 2 3:43.0 Alexander AT 
HU15 1000m 13 4:20.3 Alexander P 
DU17 2000m 15 9:39.1 Live 



HU15 stafett 
2000m 

1 7:15.8 Peder, Alexander AT, Alexander P, Anna 

DU15 1000m 1 3:53.6 Anna 
DU15 1000m 4 4:07.6 Ida 
DU15 1000m 5 4:13.4 Caroline 
DU15 1000m 6 4:18.6 Elicka 
HU17 Stafett 
2000m 

6 7:02.0 Sondre, Jesper, Live, Steffen 

DU15 Stafett 
2000m 

1 8:02.1 Christine, Caroline, Ida, Elicka 

MS Stafett 2000m 5 7:15.4 Alv, Hans Christian, Arne, Tore 
65+ Masters 1000m 1 3:40.0 Arne 
65+ Masters 1000m 2 3:51.9 Tore 
70+ Masters 1000m 3 3:53.2 Hans Christian 
70+ Masters 1000m 4 3:59.0 Alv 

 
 
 

 

 
Ida, Christine, Elicka, Caroline og Anna 

 
Roerlangrennet 2025, Oslo Rokrets,Sørkedalen 9. Mars 2025 
 
25 Bærumsroere tok turen til Sørkedalen for å delta på det tradisjonsrike Roerlangrennet. 
Til tross for noe utfordrende snøforhold ble det arrangert løp i alle klasser med distanser 
fra 1 km til 10 km. Det var kun klassisk stil og dame og herreklasser.  



Det var mange klassevinnere fra Bærum : Elena (Senior, 10km), Ane (U23,10km), Fay 
(U19, 8KM) ,Elicka (U13, 4km), Ida (U15,4km), Eskil (U23,10 km), Jesper (U17,8 km) og 
Nickan (U17, 4km). Nok en gang vant vi vandrepokalen for klubb med flest deltagere! 
For komplett resultatliste: Oslo Rokrets hjemmeside. 

 
Drammen Rivercup, Drammen, 26-27. April 2025 
 
Regattaen ble arrangert over to dager. Lørdag startet med Prolog på 2000 meter 
medstrøms og etterfølgende motstrøms sprint 500 meter for de 8 raskeste båtene. Det er 
bare angitt tider for «Timetrial» på 2000m, mens resultatet er angitt for sprint. Søndag ble 
det avholdt Juniorduell (U15, U17, U19) i lagbåter (4x/2x) med trekning fra arrangøren 
Klasse Plass Tid Navn 
HU19 1x 2 7:06.4 Mickey 
HU19 1x Kvartfinale 7:11.4 Steffen 
DU19 1x 1 7:11.6 Fay 
DU19 1x 2 7:18.3 Cornelia 
HU17 2x 9 7:23.5 Henrik, Elias 
DU17 2x 4 7:54.2 Elicka, Alisa 
DU17 2x 5 7:56.6 Anna, Ida 
HS 4- 1 6:04.3 Eskil, Ask, Sander, Christian 

 

 

Fay, Cornelia og Hannah (Drammen) 
Forsommerkapproing, Ormsund Roklubb, Årungen 10-11. Mai 
2025 
 Resultater Lørdag: 
Klasse Plass Tid Navn 

DS 1x 2000m, A finale 2 7:55.10 Fay 

DS 1x 2000m, B finale 5 8:22.50 Ane 

HS 1x 2000m, B finale 3 7:45.90 Ask 



DU19 1x 2000m A finale 1 8:04.70 Cornelia 

MixU15 4x 1000m 1 3:36.50 Peder,(kombinasjon med Drammen/Horten) 

MixU15 4x 1000m 2 3:43.10 Alexander P, Caroline, Viktor, Anna 

MixU15 4x 1000m 3 3:48.10 Ida, Christine, Alexander AT, Elicka 

HU17 1x 1000m Heatfinale 1 3:52.40 Steffen 

HS 2- 2000m 2 6:56.90 Sander, Christian 

DU19 2x 2000m A Finale 1 7:31.70 Cornelia, Hannah (Drammen RK) 

HS 2x 2000m 3 6:52.50 Ask, Eskil 

HU15 2x 1000m Heatfinale 1 3:44.10 Peder, Alexander AT 

HU17 2x 1000m A Finale 5 3:42.10 Nickan+ Christiania RK 

DU17 4x 1000m A Finale 2 3:54.30 Lise, Caroline, Anna, Elicka 

MU17 4x 1000m A Finale 6 3:40.50 Henrik,Jesper, Steffen, Nickan 

MixU19 8+ 2000m A Finale 2 6:48.60 Steffen + Christiania/NSR 

DS 4x 2000m A Finale 1 6:57.70 Thea, Hannah (Drammen RK), Cornelia, Fay 

Mix U15 2x 1000m Heatfinale 1 3:43.80 Peder, Anna 

Mix U15 2x 1000m Heatfinale 2 3:58.40 Christine, Victor 

Mix U15 2x 1000m Heatfinale 3 4:06.30 Ida, Alexander P 

HS 2x 2000m A Finale 6 7:29.10 Ask, Eskil 

 
Resultater Søndag 
Klasse Plass Tid Navn 

HS 2x 2000m A Finale 6 7:29.10 Ask, Eskil 

DU19 4x 2000m A Finale 1 7:02.00 Thea, Hannah (Drammen RK), Cornelia, Fay 

DU17 2x 1500m A Finale 6 7:25.80 Live, Lise 

DU15 2x 2000m Heatfinale 1 4:28.50 Christine, Ida 

Mix U15 4x 1000m Heatfinale 1 3:44.50 Alexander P, Victor, Caroline, Anna 

Mix U15 4x 1000m Heatfinale 2 3:49.20 Ida, Christine, Alexander AT, Elicka 
MU17 2x 1500m A Finale 5 5:39.20 Peder, Nickan 
DS 1x 2000m A Finale 2 7:55.60 Fay 
HU17 4x 1500m A Finale 4 5:26.30 Henrik, Jesper, Peder, Nickan 
HS 1x 2000m A Finale 4 7:27.20 Eskil 
HS 1x 2000m A Finale 5 7:46.60 Ask 
DU19 2x 2000m A Finale 1 7:29.80 Hannah (Drammen RK), Cornelia 
HU19 4x 2000m A Finale 3 6:47.80 Steffen+ Christiania/NSR 
DU17 4x 1500m A Finale 3 6:27.80 Lise, Caroline, Anna, Elicka 
HS 2- 2000m A Finale 3 6:56.70 Sander, Christian 



HU15 2x 1000m Heatfinale 1 2 4:01.90 Viktor, Alexander P 
HU15 2x 1000m Heatfinale 2 2 3:54.70 Peder, Alexander AT 
HU19 1x 2000m A Finale 2 7:58.70 Steffen 

 

 
Alexander P, Caroline, Viktor og Anna 

Stokkavannsregattaen, Stavanger Roklubb, Store Stokkavatn, 24-25 Mai 2025  
Resultater lørdag 
Klasse Plass Tid Navn 

Åpen klasse 500m Heat finale 1 3 2:49.00 Live, Lise 

DU15 2x 1000m Heatfinale 1 1 NA Anna, Elicka 

DU15 2x 1000m Heatfinale 1 3 NA Caroline, Ida 

HS 1x 2000m A Finale 2 8:44.00 Ask 

DS 1x 2000m A Finale 2 9:55.00 Ane 

HU17 1x 1000m Heatfinale 1 1 4:44.50 Steffen 

MIX U15 4x 1000m Heatfinale 1 2 4:55.70 Anna, Elicka, Caroline, Alexander AT 

HS 2x 2000m A Finale 1 8:24.00 Ask, Drammen RK 

HS 2x 2000m A Finale 2 8:24.80 Eskil, Drammen RK 

HS 2x 2000m A Finale 4 8:37.20 Sander, Christian 

HU15 2x 1000m Heatfinale 1 3 5:16.10 Alexander P, Alexander AT 

DU17 4x 1000m A Finale 1 4:27.30 Elicka, Christiania RK 

DU17 4x 1000m A Finale 4 5:18.40 Alise, Lise, Live, Ida 

DU19 2x 2000m A Finale 1 9:09.70 Thea, Cornelia 



HU19 4x 2000m A Finale 1 7:44.00 Steffen, Christiania RK, NSR 

DS 4x 2000m A Finale 1 8:22.70 Ane, Sarpsborg RK, Årungen RK 

DU19 4x 2000m A Finale 1 8:34.80 Thea, Cornelia, Drammen RK, Tønsberg RK 

HS 4x 2000m A Finale 1 NA Drammen RK, Eskil, Sander, Christian 

Resultater Søndag 
Klasse Plass Tid Navn 
DS 2x 2000m A Finale 1 8:06.90 Årungen RK, Ane 
HU19 4x 2000m A Finale 3 7:02.00 Steffen, Christiania RK, NSR 
Åpen klasse 500m 2 NA Lise, Live 
DU15 2x 1000m Heatfinale 2 5:01.60 Anna, Elicka 
DU15 2x 1000m Heatfinale 3 5:09.30 Caroline, Ida 
HU17 4x 1500m A Finale 5 6:51.40 Henrik, Sondre, Alexander P, Alexander AT 
HU19 4- 2000m A Finale 2 7:15.50 Christiania RK, Mickey 
DU19 2x 2000m A Finale 1 8:34.00 Hannah (Drammen RK), Cornelia 
    
HS 1x 2000m A Finale 2 8:27.10 Ask 
DU17 2x 1500m A Finale 6 8:14.70 Alisa, Lise 
DU19 1x 2000m A Finale 2 10:18.40 Thea 
HU17 2x 1500m A Finale 1 6:18.60 Christiania RK, Steffen 
HU17 2x 1500m A Finale 6 7:03.90 Henrik, Sondre 
HU19 1x 2000m A Finale 1 9:17.30 Mickey 
HS 2- 2000m A Finale 1 9:58.00 Sander, Christian 
Mix U15 4x 1000m Heatfinale 1 2 4:26.30 Anna, Elicka, Caroline, Alexander AT 
DU17 4x 1500m A Finale 2 9:00.50 Alisa, Lise, Live, Ida 
HS 2x 2000m A Finale 3 9:22.80 Drammen RK, Ask 
HS 2x 2000m A Finale 4 9:53.40 Eskil, Drammen RK 

 
 
Østlandsregattaen Moss Roklubb, Årungen, 7-8. Juni 2025  
 
Resultater Lørdag 
Klasse Plass Tid Navn 

HU17 1x 1000m Heatfinale 1 1 3:41.00 Steffen 

HU17 1x 1000m Heatfinale 4 4 4:14.70 Jesper 

Mix åpen klasse 500m Heatfinale 
1 

3 2:24.20 Lise 

Mix åpen klasse 500m Heatfinale 
1 

5 3:23.30 Live, Pernille 

DU15 2x 1000m Heatfinale 1 1 4:11.50 Caroline, Anna 

DU15 2x 1000m Heatfinale 1 2 4:17.00 Christine, Elicka 

DU15 2x 1000m Heatfinale 1 3 4:29.60 Pernille, Ida 

HS 1x 2000m A Finale 5 7:29.70 Ask 



DU15 1x 500m Heatfinale 1 1 2:04.10 Anna 

DU19 1x 2000m A Finale 1 8:17.40 Thea 

DU17 4x 1000m A Finale 4 NA Alisa, Live, Caroline, Lise 

HS 2x 2000m A Finale 2 6:45.40 Ask, Eskil 

HU19 4x 2000m A Finale 2 6:31.20 Christiania, NSR, Mickey 

HU19 4x 2000m A Finale 3 6:36.60 Christiania, NSR, Steffen 

DU17 2x 1000m A Finale 4 4:13.50 Alisa, Lise 

Mix U15 4x 1000m Heatfinale 1 2 (out) 4:00.20 Anna, Christine, Ida, Elicka 
HS2- 2000m A Finale 2 7:28.50 Sander, Ferdinand 
HS 4x 2000m A Finale 1 6:20.10 Eskil, Drammen, Sander, Drammen 
HU19 2x 2000m A Finale 2 7:10.00 Christiania, Mickey 
HU17 4x 2000m A Finale 2 3:15.30 Henrik, Jesper, Elias, Steffen 
HU19 8+ 2000m A Finale 1 6:03.00 Bergens RK, Christiania, Mickey 
DU19 4- 2000m A Finale 1 7:20.40 Fana, Thea, Fana, Fana 

 
Resultater Søndag 
Flere resultater mangler fra finaler 
Klasse Plass Tid Navn 
HU17 1x 1500m Heatfinale 1 1 5:43.50 Steffen 
HU17 1x 1500m Heatfinale 4 5 6:44.10 Jesper 
Mix åpen klasse 500m Heatfinale 1 5 2:32.10 Live, Pernille 
Mix åpen klasse 500m Heatfinale 3 2 2:13.20 Lise 
HU17 8+ 1500m A Finale 1 7:44.40 Elias, Henrik, NSR 
DU15 1x 500m Heatfinale 1 1 6:41.20 Anna 

Steffen som vinner av U17 1X 



Tunevannsregattaen, Sarpsborg Roklubb ,Tunevannet Sarpsborg, 16-17. August 2025  
 

Resultater Lørdag 
Klasse Plass Tid Navn 

HU15 1x 500m Heatfinale 1 2 1:49.80 Peder 

HU15 1x 500m Heatfinale 5 2 2:02.50 Alexander AT 

DU15 2x 500m Heatfinale 1 1 1:53.60 Anna, Elicka 

HU18 1x 500m A Finale (U) 4 1:46.00 Steffen 

DU15 1x 500m A Finale (U) 4 1:56.90 Thea 

HU17 1x 500m Heatfinale 3 2 1:55.90 Jesper 

HU17 1x 500m Heatfinale 5 2 1:55.40 Felix 

HU17 1x 500m Heatfinale 5 6 2:28.40 Elias 

DU17 2x 500m A Finale 3 1:56.50 Alisa, Live 

DU18 2- 500m A Finale (U) 2 1:55.60 Magnea, Lise 

Mix U15 4x 500m Heatfinale 1 1 1:44.70 Alexander P, Alexander AT, Viktor, Elicka 

DS LV 1x 500m A Finale 1 1:59.40 Ane 

H Master 1x 1000. 2 4:16.60 Erik 

HU17 4x 500m A Finale 2 1:40.50 Elias, Felix, Henrik, Jesper 

DU15 1x 500m Heatfinale 1 1 2:08.80 Anna 

HU15 2x 500m Heatfinale 2 1 1:59.20 Alexander P, Viktor 

DU17 1x 500m Heatfinale 1 3 2:12.10 Lise 

DU17 1x 500m Heatfinale 2 2 2:17.10 Magnea 

DU17 1x 500m Heatfinale 2 3 2:46.20 Live 

HU18 4x 500m A Finale (U) 3 1:33.20 Steffen, Christiania RK, NSR 

    

Resultater Søndag 
Klasse Plass Tid Navn 
DU15 1x 500m Heatfinale 2 2 1:56.50 Anna 
DU15 1x 500m Heatfinale 2 3 2:04.90 Elicka 
HU15 2x 1000m Heatfinale 2 3 4:09.80 Alexander P, Viktor 
DU18 1x 2000m A Finale (U) 2 8:31.90 Thea 
HU18 1x 2000m A Finale (U) 1 7:44.20 Steffen 
DU18 2- 2000m A Finale (U) 2 8:29.90 Magnea, Lise 



DS LV 1x 2000m A Finale 1 8:06.30 Ane 
Mix U15 4x 1000m Heatfinale 1 2 3:42.40 Alexander P, Alexander AT, Viktor, Anna 
HU17 4x 1500m A Finale 3 5:16.70 Elias, Felix, Henrik, Jesper 
DU15 2x 1000m Heatfinale 1 1 3:59.20 Anna, Drammen RK 
HU15 1x 500m Heatfinale 2 3 2:00.90 Alexander AT 
HU15 2x 1000m Heatfinale 3 1 1:55.10 Peder 
HS 2x 2000m A Finale 1 6:36.30 Ask, Christiania RK 
DU17 2x 1500m A Finale 3 6:27.80 Anna, Live 
HU17 1x 1500m Heatfinale 3 6 6:52.90 Jesper 
HU17 1x 1500m Heatfinale 5 1 6:06.30 Peder 
HU17 1x 1500m Heatfinale 5 3 6:21.90 Felix 
HU17 1x 1500m Heatfinale 5 5 6:46.00 Elias 
HU18 4x 2000m A Finale (U) 3 6:29.50 Steffen, Christiania RK, NSR 

 
 

Norgesmesterskapene, Christiania Roklubb, Årungen , 29-31. August 2025  
Resultater lørdag: 
Klasse Plass Tid Navn 

DU15 2x 1000m Heatfinale 1 2 4:10.90 Ida, Elicka 

DU15 2x 1000m Heatfinale 1 3 4:15.30 Caroline, Anna 

DU17 1x 1000m Heatfinale 2 3 4:44.10 Alisa 

HU17 1x 1000m Heatfinale 5 1 4:05.20 Felix 

HU17 1x 1000m Heatfinale 5 2 4:06.70 Henrik 

HU17 2x 1000m A Finale 3 3:40.20 Elias, Nickan 

HU17 2x 1000m A Finale 6 3:51.90 Henrik, Felix 

Mix U15 4x 1000m Heatfinale 1 2 3:38.50 Ida, Alexander AT, Viktor, Elicka 

HS 1x 2000m A Finale 5 7:41.70 Ask 

DU19 2- 2000m A Finale 3 8:24.80 Lise, Magnea 

DU19 2x 2000m A Finale 1 7:42.30 Thea, Fay 

HS 2- 2000m A Finale 6 7:22.30 Eskil, Sander 

DU19 4x 2000m A Finale 1 7:16.10 Lise, Cornelia, Thea, Fay 

HS 4- 2000m A Finale 5 6:30.10 Eskil, Ask, Sander, Mickey 

Resultater søndag 
HU15 2x 1000m Heatfinale 2 1 3:40.30 Viktor, Peder 
HU15 2x 1000m Heatfinale 2 3 3:56.10 Alexander AT, Alexander P 
HU17 1x 1500m Heatfinale 4 3 6:29.60 Elias 
HU17 1x 1500m Heatfinale 6 1 6:13.20 Nickan 
HU17 1x 1500m Heatfinale 6 2 6:24.10 Henrik 
HU17 1x 1500m Heatfinale 6 3 6:35.00 Felix 
DU17 1x 1500m Heatfinale 2 1 6:31.40 Lise 
DU17 2x 1500m A Finale 6 6:53.00 Alisa, Live 
Mix U15 4x 1000m Heatfinale 1 1 3:30.90 Peder, Alexander AT, Anna, Elicka 



Mix U15 4x 1000m Heatfinale 2 2 3:37.10 Ida, Alexander P, Caroline, Viktor 
DU19 1x 2000m A Finale 1 7:58.60 Fay 
DU19 1x 2000m A Finale 6 8:34.60 Thea 
HS 4- 2000m A Finale 3 6:16.50 Eskil, Ask, Sander, Andreas 
DU19 4- 2000m A Finale 1 7:10.50 Magnea, Cornelia, Thea, Fay 

 
 
 

Fay tok sitt 5. NM gull i U19 1x 

 
Kjørbosprinten, Bærum Roklubb, Kalvøya 6-7 September 

 
 

 
 

Sommerens vakreste ! 
 



Resultater lørdag 
Klasse (Alle 500m) Plass Tid Navn 
Åpen nybegynner Heatfinale 1 6 3:23.30 Pernille 
Åpen nybegynner Heatfinale 2 1 NA Eirik 
DU17 4x Heatfinale 1 3 1:59.30 Alisa, Live, Magnea, Lise 
SMix 2- Heatfinale 1 2 1:44.80 Fay, Sander 
SMix 2- Heatfinale 1 3 1:55.50 Cornelia, Thea 
DU19 2x Heatfinale 1 2 1:54.10 Thea, Fay 
Mix U17 2- 1 2:03.00 Magnea, Lise 
Mix U17 2- 2 2:05.10 Nickan, Felix 
Mix U17 2- 3 2:23.00 Alexander P, Viktor 
DU15 1x Heatfinale 1 1 2:08.10 Anna 
DU15 1x Heatfinale 1 2 2:11.90 Elicka 
DU15 1x Heatfinale 1 4 2:30.20 Caroline 

HU17 4x Heatfinale 1 2 1:42.50 Henrik, Elias, Jesper, Eirik 

HU19 2x Heatfinale 1 1 1:37.60 Steffen, Mickey 

DU19 4x Heatfinale 1 2 1:45.50 Lise, Cornelia, Thea, Anna 

HU15 1x Heatfinale 1 1 1:55.20 Peder 

HU15 1x Heatfinale 2 2 2:15.80 Viktor 

HU15 1x Heatfinale 3 1 2:16.10 Alexander AT 

HU15 1x Heatfinale 3 3 2:20.10 Alexander P 

HU17 1x Heatfinale 1 5 1:52.60 Steffen 

HU17 1x Heatfinale 2 4 1:58.10 Henrik 

HU17 1x Heatfinale 4 2 2:01.40 Jesper 

HU17 1x Heatfinale 5 3 2:13.80 Elias 

DU17 2x Heatfinale 1 4 2:12.00 Alisa, Live 

D/H S 4x Heatfinale 1 1 1:29.10 Ask, Sander, Andreas, Wilmar 

HU17 2x Heatfinale 1 1 1:43.30 Henrik, Steffen 

HU17 2x Heatfinale 1 3 1:47.60 Felix, Nickan 

HU17 2x Heatfinale 2 2 1:52.00 Elias, Jesper 

DU17 1x Heatfinale 2 1 2:06.80 Lise 

DU17 1x Heatfinale 2 4 2:25.60 Alisa 

DU17 1x Heatfinale 3 4 2:51.30 Live 

DU15 2x Heatfinale 1 1 2:06.80 Anna, Pernille 

DU15 2x Heatfinale 1 2 2:10.10 Elicka, Christine 

HU19 1x Heatfinale 1 3 NA Steffen 

HU15 2x Heatfinale 2 2 1:53.10 Peder, Alexander AT 

HU15 2x Heatfinale 2 4 1:55.70 Alexander P, Viktor 



HS 1x Heatfinale 1 2 1:44.70 Ask 

Mix U19 8+ Heatfinale 1 2 1:35.30 Mickey, Steffen, Henrik, Felix, Nickan, Jesper, 
Elias, Eirik, Lise (Cox) 

Mix U15 4x Heatfinale 1 1 1:53.70 Anna, Caroline, Alexander P, Alexander AT 

Mix U15 4x Heatfinale 1 2 1:54.60 Peder, Elicka, Christine, Pernille 

D/H Master 1x 1. avdeling 1 2:20.90 Erik 

Mix S 8+ Heatfinale 1 1 1:30.20 Wilmar, Thea, Ask, Lise, Andreas, Steffen, 
Sander, Mickey, Nickan (Cox) 

Åpen Klasse Heatfinale 2 3 1:52.60 Peder, Viktor, Alexander P, Alexander AT 

Åpen Klasse Heatfinale 2 4 2:08.80 Cornelia, Ida K 
Mix U17 2x Heatfinale 1 3 1:53.40 Lise, Nickan 
Mix U17 2x Heatfinale 1 6 2:01.50 Elias, Alisa 
Mix U17 2x Heatfinale 2 4 2:11.90 Eirik, Caroline 
Mix U17 2x Heatfinale 2 5 2:13.90 Felix, Live 
D/H Master 4x 1. avdeling 1 2:00.50 Kjell, Erik, Hans Christian, Tore 

 
Resultater Søndag 
Klasse Plass Tid Navn 
Åpen klasse 1x Heatfinale 1 1 2:14.60 Eirik 
Åpen klasse 1x Heatfinale 1 2 2:22.10 Mikael 
Åpen klasse Heatfinale 2 3 2:55.50 Pernille, Ida K 
DU17 4x Heatfinale 1 2 1:53.20 Alisa, Live, Magnea, Lise 
HU19 4x Heatfinale 1 4 1:39.20 Steffen, Henrik, Jesper, Elias 
Mix U17 2- Heatfinale 1 1 1:55.20 Felix, Nickan 
Mix U17 2- Heatfinale 1 2 2:26.00 Alexander P, Alexander AT 
DU19 2- Heatfinale 1 1 1:51.30 Thea, Cornelia 
DU19 2- Heatfinale 1 2 1:57.80 Magnea, Lise 
DU15 1x Heatfinale 1 1 1:59.70 Anna 
DU15 1x Heatfinale 1 2 2:02.10 Elicka 
DU15 1x Heatfinale 1 3 2:12.90 Ida 
HU17 4x Heatfinale 1 3 1:38.20 Steffen, Felix, Henrik, Peder 
HU17 4x Heatfinale 2 2 1:43.00 Viktor, Nickan, Elias, Jesper 
HU15 1x Heatfinale 1 1 1:55.90 Peder 
HU15 1x Heatfinale 1 4 2:06.30 Viktor 
HU15 1x Heatfinale 2 5 2:14.70 Alexander P 
HU15 1x Heatfinale 3 1 2:10.00 Alexander AT 
HU17 1x Heatfinale 1 4 1:55.30 Steffen 
DU17 2x Heatfinale 1 3 1:56.10 Magnea, Lise 
DU17 2x Heatfinale 1 5 2:13.30 Live, Alisa 
HU19 2- Heatfinale 1 1 1:57.60 Steffen, Elias 
HU17 2x Heatfinale 2 1 NA Henrik, Jesper 



HU17 2x Heatfinale 3 5 1:56.50 Elias, Eirik 

D/H S 4- Heatfinale 1 1 1:30.20 Sander, Andreas, Ferdinand, Mickey 

DU17 1x Heatfinale 3 1 2:08.40 Lise 

DU17 1x Heatfinale 3 2 2:18.10 Magnea 

DU17 1x Heatfinale 3 3 2:23.40 Alisa 

DU17 1x Heatfinale 3 6 2:42.60 Live 

DU19 1x Heatfinale 1 2 2:02.80 Thea 

DU15 2x Heatfinale 1 1 1:59.40 Anne, Elicka 

DU15 2x Heatfinale 1 2 2:13.50 Christine, Caroline 

DU15 2x Heatfinale 1 3 2:14.30 Pernille, Ida 

D/H S 2x Heatfinale 1 1 1:32.40 Andreas, Sander 

D/H S 2x Heatfinale 2 1 1:43.90 Wilmar, Mickey 

D/H S 2x Heatfinale 2 2 1:50.80 Cornelia, Thea 

HU15 2x Heatfinale 1 1 1:52.40 Alexander P, Peder 

HU15 2x Heatfinale 2 1 1:59.10 Alexander AT, Viktor 

HS 1x Heatfinale 1 3 1:45.20 Ask 

D/H U19 8+ Heatfinale 1 2 1:37.00 Mickey, Steffen, Henrik, Felix, Nickan, Jesper, 
Elias, Eirik, Lise (Cox) 

Mix U15 4x Heatfinale 1 1 1:57.50 Elicka, Christine, Peder, Drammen RK 

Mix U15 4x Heatfinale 1 2 1:57.80 Ida, Caroline, Alexander P, Alexander AT 

Mix U15 4x Heatfinale 2 3 2:07.30 Anna, Pernille, Viktor, Mikael 

Mix S 8+ Heatfinale 1 1 1:30.70 Wilmar, Thea, Ask, Steffen, Ferdinand, Andreas, 
Sander, Mickey, Lise (Cox) 

Mix Åpen klasse Heatfinale 1 1 1:48.80 Nickan, Felix 

Mix Åpen klasse Heatfinale 2 1 2:11.50 Cornelia, Ida K 

Mix U19 2x Heatfinale 1 5 1:50.20 Thea, Steffen 

Mix U19 2x Heatfinale 2 1 1:45.30 Christiania RK, Anna 

Mix U17 2x Heatfinale 1 3 1:52.70 Peder, Elicka 

Mix U17 2x Heatfinale 1 4 1:55.10 Jesper, Magnea 

Mix U17 2x Heatfinale 2 3 1:59.10 Ida, Henrik 

Mix U17 2x Heatfinale 3 4 2:05.90 Anna, Viktor 

H/D Master 2x/4x 1. avdeling 2 1:54.60 Kjell, Hans Christian, Erik, Tore 

H/D Master 2x/4x 2. avdeling 1 2:00.70 Arnljot, Arne 

Mix S 2x Heatfinale 2 2 1:43.60 Thea, Wilmar 
Mix S 2x Heatfinale 2 3 1:44.20 Cornelia, Ferdinand 

 
 



Ungdomsmesterskapet og Ulvenregattaen, Os Roklubb, Ulvenvannet 20-21 
September 2025 

 
 

Elicka og Anna, stolte Undomsmestre 
 
 

 
Resultater Ungdomsmesterskapet Lørdag 
Klase Plass Tid Navn 
HU17 1x 500m A Finale 4 1:51.20 Steffen 
DU17 2x 500m A Finale 3 2:01.50 Magnea, Lise 
DU15 1x 500m A Finale 3 2:18.50 Ida 
DU14 1x 500m A Finale 1 2:12.80 Anna 
DU15 1x 500m A Finale 2 2:18.80 Elicka 
HU15 2x 500m A Finale 3 1:53.70 Peder, Alexander P 
HU17 2x 500m A Finale 5 1:51.10 Henrik, Steffen 
DU17 1x 500m A Finale 5 2:20.20 Lise 
HU17 2- 500m A Finale 3 2:17.70 Felix, Nickan 
DU17 4x 500m A Finale 3 2:07.50 Pernille, Christine, Caroline, Ida 



DU15 2x 500m A Finale 1 2:00.60 Anna, Elicka 
HU15 1x 500m A Finale 1 2:01.50 Peder 
HU14 1x 500m A Finale 4 2:17.50 Alexander AT 
HU17 4- 500m A Finale 1 1:52.30 Felix, Jesper, Henrik, Nickan 
DU17 2- 500m A Finale 2 2:05.50 Magnea, Lise 
DU17 2- 500m A Finale 4 3:02.60 Live, Alisa 
Mix U15 4x 500m A Finale 2 1:53.50 Alexander P, Anna, Caroline, Peder 
HU17 4x 500m A Finale 2 1:40.30 Felix, Henrik, Steffen, Nickan 
DU17 4- 500m A Finale 2 2:47.80 Alisa, Live, Christine, Pernille 
Mix S 2x 500m Heatfinale 1 2 1:48.80 Eskil, Thea 
Mix U17 4x 500m A Finale 4 1:50.10 Felix, Steffen, Lise, Eirik 
Mix U15 4x 500m A Finale 2 2:09.60 Anna, Elicka, Pernille, Peder 
Mix U17 2x 500m A Finale 1 2:02.10 Jesper, Magnea 

 
Resultater Søndag, Ulvenregattaen 
Klasse Plass Tid Navn 

HU17 1x 500m Heatfinale 1 5 1:47.60 Steffen 

HU17 1x 500m Heatfinale 5 1 1:55.90 Jesper 

HU17 1x 500m Heatfinale 7 2 2:01.70 Eirik 

HU15 1x 500m Heatfinale 3 3 2:01.10 Alexander AT 

HU15 1x 500m Heatfinale 5 5 2:09.40 Alexander P 

DU15 2x 500m Heatfinale 1 3 2:02.50 Christine, Anna 

DU15 2x 500m Heatfinale 1 4 2:11.10 Pernille, Elicka 

DU15 2x 500m Heatfinale 2 1 2:06.90 Caroline, Ida 

HU17 2- 500m Heatfinale 1 3 1:54.20 Felix, Nickan 

DU17 1x 500m Heatfinale 2 1 2:00.90 Lise 

DU17 1x 500m Heatfinale 3 3 2:09.30 Magnea 

DU17 1x 500m Heatfinale 3 5 2:25.80 Alisa 

DU17 1x 500m Heatfinale 4 4 2:34.00 Live 

DS 1x 500m Heatfinale 1 1 1:53.30 Thea 

DU15 1x 500m Heatfinale 2 2 2:06.60 Ida 

DU15 1x 500m Heatfinale 2 3 2:21.50 Caroline 

DU15 1x 500m Heatfinale 3 1 2:01.70 Ida 

DU15 1x 500m Heatfinale 3 2 2:03.50 Elicka 
HU17 2x 500m Heatfinale 1 1 1:37.30 Steffen, Peder 
HU17 2x 500m Heatfinale 2 4 1:47.80 Jesper, Eirik 
HU17 2x 500m Heatfinale 3 1 1:43.70 Felix, Nickan 
DU17 2- 500m Heatfinale 1 1 1:54.10 Magnea, Lise 
DU17 2- 500m Heatfinale 1 3 2:43.50 Live, Alisa 
Mix U15 4x 500m Heatfinale 1 2 1:50.10 Elicka, Christine, Pernille, Peder 
Mix U15 4x 500m Heatfinale 2 2 1:51.80 Anna, Caroline, Alexander AT, Alexander P 
Mix U17 4x 500m Heatfinale 1 4 1:44.20 Steffen, Eirik, Magnea, Alisa 
Mix U17 4x 500m Heatfinale 2 4 1:42.50 Jesper, Nickan, Lise, live 



Mix U17 4x 500m Heatfinale 2 5 1:43.60 Ida, Elicka, Felix, Peder 
 

 
 
Kretsmesterskap i Coastal Endurance 19. Oktober 2025 

Kretsmesterskap i Coastal Endurance ble arrangert av Christiania Roklubb 19. oktober. 
Bærum stilte med en solid kontingent fra den yngre garde. Kretsmestere fikk vi også: 

 
Junior U17 Herrer C4x+: Bærum - Viktor Petersen/Henrik Vatland/Felix Turander/Alexander 
Alvarez/c:Eskil Steinmoen (29:13) 
Junior U17 Damer C4x+: Bærum - Lise Bjonge/Magnea Halldórdsdottir/Elicka Sohrabi/Live 
Brautaset/c:Thea Barski (31:33) 
Junior U17 Herrer C2x: Bærum - Peder Preststulen/Jesper Hirschfeld (30:07) 
Junior U17 Damer C2x: Bærum - Lise Bjonge/Magnea Halldórdsdottir (32:26) 

 

 
Fine forhold i Frognerkilen 

 
 

 
Internasjonale Regattaer 2025 

 
DRV International Junior Regatta , Hamburg, Tyskland, 30. Mai-1. Juni 2025 
Denne årlige internasjonale regattaen arrangeres av det Tyske Roforbundet. Det er stor deltagelse 
fra mange land og regattaen brukes ofte for å teste utøvere mht senere internasjonal konkurranse. 
Fra Norge reiste Marte og Helge som trenere og lagledere sammen med Fay, Cornelia og Hannah 
Ossenkamp fra Drammen Roklubb. 
Klasse Plass Tid Navn 

DU19 1x A Finale 6 8:18.34 Fay 

DU19 1x C Finale 5 8:19.78 Cornelia 

DU19 1x D Finale 2 8:33.77 Hannah Ossenkamp (Drammen) 

DU19 2x Heatfinale 1 1 7:38.24 Cornelia, Hanna Ossenkamp (Drammen 

DU19 2x Heatfinale 2 3 7:49.46 Cornelia, Hanna Ossenkamp (Drammen 
 



 
 

Cornelia og Hannah (Drammen) 

 
Nordisk Mesterskap og Årungregattaen, NSR, Årungen 21-22. Juni 2025 
 
Nordisk mesterskap ble i år arrangert i Norge og med NSR som vertskap.Nordisk Mesterskap ble 
avviklet både for U19 klassen og U23 klassen. Uttak til representasjon for Norges Roforbund 
basert på resultater fra Stokkavannsregattaen. Det var åpent for klubblag i alle Nordiske løp og 
representasjon er markert med NR i resultatene. Nordiske løp er markert med N i resultatene. 
Regattaen ble arrangert sammen med den årlige Årungreggattaen. 

 
 

 
Sander og Christian sølv 2- U23 

 



Klasse Plass Tid Navn 
DU17 1x 1000m Heatfinale 4 4 5:15.50 Lise 
HU17 1x 1000m Heatfinale 5 1 4:16.30 Steffen 
HU15 2x 1000m Heatfinale 1 3 4:28.30 Alexander AT, Viktor 
HU15 2x 1000m Heatfinale 2 2 4:05.10 Peder, Alexander P 
DU17 4x 1000m Heatfinale 1 4 4:06.10 Lise, Live, Magnea, Pernille 
DU17 4x 1000m Heatfinale 2 3 4:29.80 Anna, Caroline, Christine, Elicka 
HU17 2x 1000m Heatfinale 1 3 4:10.30 Jesper, Henrik 
HU17 2x 1000m Heatfinale 3 2 4:09.40 Viktor, Peder 
MixU15 4x 1000m Heatfinale 1 1 4:25.00 Alexander AT, Ida, Pernille, Anna 

MixU15 4x 1000m Heatfinale 1 2 4:31.50 Alexander P, Caroline, Christine, Elicka 
DU19 2x 2000m A Finale (N) 1 8:13.70 (NR) Cornelia, Thea 
HU19 2x 2000m A Finale (N) 4 7:50.70 Steffen, Mickey 
HU23 2- 2000m A Finale (N) 2 7:32.30 (NR) Sander, Christian 
HU23 1x 2000m A Finale (N) 1 8:04.20 (NR) Ask 
DU23 2x 2000m A Finale (N) 1 8:15.00 (NR) Ane, Eir Ildrid S Solli (Årungen RK) 
HU23 2x 2000m A Finale (N) 5 7:32.10 Jostein Eriksen Thon(CR), Eskil 
HU17 4x 1000m Heatfinale 1 6 3:56.60 Alexander P, Alexander AT, Viktor, Peder. 
HU17 4x 1000m Heatfinale 2 1 NA Nickan, Henrik, Jesper, Steffen 
DU17 2x 1000m Heatfinale 1 3 4:07.30 Lise, Magnea 
DU17 2x 1000m Heatfinale 1 5 4:40.90 Anna Roll (Drammen), Elicka 
DU17 2x 1000m Heatfinale 1 6 4:46.10 Live, Caroline 
HS 4- 2000m Heatfinale 1 3 6:59.10 Josef Nerve (Ormsund), Oskar Gjerland 

(Ormsund), Eskil, Nicolay B Yngsdal (Ormsund) 
Mix U15 1x 500m Heatfinale 1 1 2:12.30 Anna 
Mix U15 1x 500m Heatfinale 1 2 2:19.80 Elicka 
Mix U15 1x 500m Heatfinale 1 3 2:27.10 Ida 
HU15 2x 1000m Heatfinale 1 3 3:38.50 Peder, Alexander P 
HU15 2x 1000m Heatfinale 1 4 4:06.00 Viktor, Alexander AT 

Resultater Søndag 
Klasse Plass Tid Navn 
HU17 1x 1500m Heatfinale 3 1 5:69.50 Steffen 
HU17 1x 1500m Heatfinale 7 1 6:07.90 Peder 
DU17 1x 1500m Heatfinale 4 4 8:45.80 Live 
DU15 2x 1000m Heatfinale 1 1 4:17.20 Ida, Pernille 
DU15 2x 1000m Heatfinale 1 2 4:21.90 Caroline, Elicka 
HU17 2x 1500m Heatfinale 1 3 5:35.90 Peder, Viktor 
HU17 2x 1500m Heatfinale 1 4 5:47.70 Henrik, Jesper 
DU17 2x 1500m Heatfinale 1 4 6:14.10 Lise, Magnea 
MixU15 4x 1000m Heatfinale 1 2 3:44.60 Alexander P, Caroline, Viktor, Elicka 
MixU15 4x 1000m Heatfinale 1 3 3:55.10 Alexander AT, Ida, Pernille, Anna 
HU19 4x 2000m A Finale (N) 6 6:31.00 Steffen, Christiania RK/NSR 

HU23 4x 2000m A Finale (N) 2 6:11.20 NR: Henrik Artzen (NSR), Eskil, Sebastian M 



Rasmussen (Drammen), Christian 

DU23 4x 2000m A Finale (N) 2 7:02.50 NR:Linea Jacobsen (Sarpsborg), Kamilla, Wiese 
Andersen (Sarpsborg), Eir Ildrid S Solli (Årungen 
RK), Ane 

DU15 1x 500m Heatfinale 1 1 2:01.20 Anna 
DU15 1x 500m Heatfinale 2 1 2:07.00 Elicka 
DU15 1x 500m Heatfinale 2 3 2:21.50 Caroline 
HU19 8+ 2000m A Finale (N) 1 5:57.70 NR: Bergens/NSR/Christiania, Mickey 
Mix U23 8+ 2000m A Finale 2 6:20.40 Ane, Eir (Årungen), Thea, Hannah (Drammen, 

Sebastian (Drammen), Eskil, Ask, Christian, Lise 
(Cox) 

DU19 2x/2- 2000m A Finale 1 6:39.80 Hannah (Drammen), Thea 
HS1x 2000m A Finale 3 7:30.80 Ask 
MixU17 4x 1500m Heatfinale 1 1 5:02.10 Nickan, Jesper, Henrik, Steffen 
MixU17 4x 1500m Heatfinale 2 2 6:07.10 Anna, Magnea, Live, Lise 
MixU23 2x 2000m Heatfinale 1 1 7:35.70 Thea, Hannah (Drammen) 

 
Peder vinner av U17 1x 

 

 
 
 



Coupe de la Jeunesse, Linz Østerrike, 1-3 August 2025 
 
Coup de la Jeunesse en prestisjefylt internasjonal regatta for U19 klassen. 
Regattaen ble denne gangen arrangert i Østerrike. Fra Norge ble 3 Bærumsroere tatt ut til å 
representere Norge. Mickey i 8+ i kombinasjonslag med Bergens, CR og NSR. Thea ble tatt ut i 4x 
i kombinasjonslag med CR og Drammen. Cornelia ble tatt ut i 1x, men deltok ikke grunnet 
sykdom. 
Resultater finaler : 
Klasse Plass Tid  

DU19 4x 2000m B Finale 4 7:01.08 Ann (CR), Rakel (CR), Thea, Hannah (Drammen) 

HU19 8+ 2000m B Finale 1 6:11.55 Andreas F (Bergens), Henrik (CR), Daniel 
(Bergens), Andreas T (Bergens), William (?), Isak 
(Bergens), Mickey, Cornelius (CR) 

 

 
VM U19 Trakai Litauen, 6-10 August 2025 
 
Fay ble tatt ut til U19 VM for å representere Norge og reiste til Litauen sammen med Helge og 
Marte. I første uttak rodde Fay inn til tredje raskeste tid av samtlige, 7:52.99 ! Fay kom på 
andreplass i kvartfinalen. I semifinalen var ikke dagsformen på plass, men Fay vant B-finalen og 
ble dermed 7. best i verden – en imponerende prestasjon! 

 

Fay og Helge Stolt duo! Foto Marte Krogsrud (lagleder)



World Rowing Masters Regatta, Estany de Banyoles, Spania, 10-14. September 2025 
Masters VM ble denne gangen arrangert i Spania og Bærum Roklubb var godt 
representert med i alt 7 roere. 

 
Klasse Plass Tid Navn 

Klasse H 2x Finale F7 1000m 5 4:23.10 Arnljot, Arne 

Klasse G 8+ Finale F2 1000m 6 3:41.03 Kjell, Arne + Christiania RK 

Klasse F 8+ Finale F4 1000m 7 3:39.29 Kjell, Arne + Christiania RK 

Klasse F 4- Finale F1 1000m 8 4:02.73 Arnljot + Christiania RK 

Klasse E 4- Finale F4 1000m 7 4:02.75 Arnljot + Christiania RK 

Klasse G 2x Finale F11 1000m 3 3:56.32 Erik, Tore 

Klasse H 4x Finale F4 1000m 5 3:56.05 Kjell, Hans, Arnljot, Arne 

Klasse G 4x Finale 4 1000m 4 3:33.56 Arnljot, Erik, Peter, Tore 

Klasse F Mix 4x Finale 4 1000m 3 3:41.38 Arne, Peter+Minerva(MBRC)/Encou RK 

 
 

Kjell, Arne, Peter, Hans Christian, Erik og Tore 
Arnljot( Ikke med på bildet) 



Coup de la Jeunesse Beach Sprint, Cadiz Spania, 30. Oktober-2. November 2025  
Årets siste internasjonale regatta ble avholdt i varmere strøk helt syd i Spania med nærmeste 
nabo Gibraltar. Fra Bærum Roklubb ble Fay, Thea og Cornelia valgt ut til å representere Norge. 

 
Klasse Plass Tid Navn 

Mix CJ 2x 11 2:44.75 Fay, Benjamin (CR) 

D CJ 2x 10 2:57.95 Cornelia, Thea 

 
 
 
 

Fra åpningssermonien 
Strandliv i Oktober! 

 
Hofseth Cup 2025 
Hofseth cup ble i 2025 basert på deltagelse og resultater fra 8 forskjellige regattaer. Det var i alt 
427 roere fra 21 roklubber som deltok. Våre roerere har vært svært aktive også denne sesongen 
noe som gjenspeiles i alle resultatlistene. 
Bærum var den suverene vinner av Hofseth Cup med Anna på førsteplass i sin klasse med 58 
poeng og Alexander P på første plass i sin klasse med 48 poeng ! 

Jubileumscup 2025 
I anledning Norges Roforbunds 125 års jubileum ble det avholdt en jubileumscup. Vurderingen ble 
basert på resultater i U15 Mix 4x gjennom årets regattaer. Poeng ble samlet per roer og ikke per 
lag. Også her tronet Bærum Roklubb i tet og vant samtlige av de 5 første plassener; Anna, Elicka, 
Caroline, Alexander AT og Alexander P. Premier ble delt ut på årets Ting. 
 
 

 
 

Elicka, Anna,  Olaf Tufte, Alexander P og Caroline 
Alexander AT ikke på bildet 



Materiellsjefens Rapport 2025 
Konkurransebåter 
Klubben var ved årsskifte den stolte eier av 44 konkurransebåter for flattvann. To åttere, seks 
firere/dobbeltfirere, 12 toere/dobbeltscullere, og 24 singelscullere. Samt tre båter for Coastal/Beach 
Sprint. Bare en båt ble tatt ut av tjeneste i 2025, gode gamle 126 Egon (4x), som vil få et nytt liv på 
Oslofjordsmuseet. Flere vil naturlig følge etter de kommende årene. Både fordi de er utslitt, og fordi 
vi trenger plassen i båthallen. 
 
Det ble kjøpt inn seks nye båter sent 2024, mottatt i 2025. Fire av dem ble døpt på åpningen 1. mai. 
Det var: Nr 179 Borøya, en Swift Race Coastal-singel, oppkalt etter nabo-øya. Nr 180 Oustøen, en 
Swift Race Coastal-dobbel, oppkalt etter øya litt lengre ut. Og nr 181 Kjetil og nr 182 Tomas, begge 
Wintech Competitor singelscullere for yngre mannskaper, oppkalt etter Kjetil Graver og Tomas 
Tenden. De to siste båtene, en Wintech Cobra dobbeltfirer, og en Wintech Cobra singelsculler, kom 
akkurat for sent til åpningen og vil bli døpt i 2026. 
 

Trenings- og konkurransebåter for «flattvann» 
Båt Nr Navn Produsent (Modell) Byggeår Til BR Tilstand 
8+ 166 Kjørbo Wintech International 2019 2021 Topp 
8+ 137 Bærums Åtter'n Wudi 2000 2000 Utslitt 
4x/4- 184 «NN» Wintech Cobra 2025 2025 Topp 
4x/4- 167 Sandvika Wintech Competitor 2019 2021 Topp 
4x/4- 164 Spire Wintech International 2019 2019 Topp 
4x/4- 154 Kalvøya Filippi 2013 2013 Topp 
4x/4- 147 Lis Filippi 2009 2009 God  
4x/4- 174 Thor Nilsen Filippi   2021 God  
2x 178 Lyche Wintech Cobra 2023 2023 Topp 
2x/2- 177 Sigrid Wintech International 2023 2023 Topp 
2x/2- 176 Rune Wintech Competitor 2023 2023 Topp 
2x/2- 172 Danmark Wintech International 2021 2021 Topp 
2x/2- 170 Bjonge Wintech Medalist 2021 2021 Topp 
2x 160 Kjell Filippi 2014 2016 God  
2x 150 Ingolf Filippi 2010 2010 God  
2x 143 Philip Filippi 2005 2005 God  
2x 155 Gjensidig Starline 2015 2015 Sliten 
2x 133 Bingo Stämpfli 1999 1999 Utslitt 
2x/2- 122 Jens Stämpfli 1997 1997 Sliten 
2- 140 Ole Empacher 1993 2001 Sliten 
1x 183 «NN» Wintech Cobra 2025 2025 Topp 
1x 175 Bente Filippi 2022 2022 Topp 
1x 173 Svanen Filippi 2021 2021 Topp 
1x 163 Marte Filippi 2019 2019 Topp 
1x 159 Hans Filippi 2016 2016 Topp 
1x 151 Alv Filippi 2011 2011 Topp 
1x 145 Leif Filippi 2007 2007 God  
1x 165 Aalders Wudi 2003 2020 God  



1x 144 Tore Wudi 2003 2006 God  
1x 130 Knut Stämpfli 1998 1998 God  
1x 120 Sissel Stämpfli 1997 1997 God  
1x 119 Signe Stämpfli 1997 1997 God  
1x 182 Tomas Wintech Competitor 2025 2025 Topp 
1x 181 Kjetil Wintech Competitor 2025 2025 Topp 
1x 158 Eliza Starline 2015 2015 Ok 
1x 156 Ib Starline 2015 2015 Ok 
1x 149 Lizzie Starline 2010 2010 Ok 
1x 148 Hilde Starline 2010 2010 Ok 
1x 108 Trond Empacher 1997 1997 Ok 
1x 132 Tyrving Stämpfli 1999 1999 Sliten 
1x 131 Jutul Stämpfli 1999 1999 Sliten 
1x pl 169 Eckbo Wintech (Plast) 2019 2021 God  
1x pl 168 Olav Wintech (Plast) 2019 2021 God  
1x pl 146 Asbjørn Filippi (Plast) 2004 2007 Ok 

 

Trenings- og konkurransebåter for Caostal/Beach Sprint  
Båt Nr Navn Produsent Byggeår Til BR Tilstand 
2xC 180 Oustøen Swift (Race) 2025 2025 Topp 
1xC 179 Borøya Swift (Race) 2025 2025 Topp 
2xC 161 Raida Eurodiffusions 2017 2017 God 

 

Tur- og opplæringsbåter 
 
Klubben hadde ved årsskiftet 11 bredere tur- og opplæringsbåter.  To tre-kvartere, fem Hasle-
trimmere, to innriggere og to Edon-scullere med pongtonger. Ikke alle har vært på vannet i sommer.  
 

Tur- og opplæringsbåter 
Båt Nr Navn Produsent Byggeår Til BR  Tilstand 
5x/4x+ 142 Skauern Empacher 2004 2004 God 
4+ 134 Harald Verner Karl 1999 1999 God 
2x 124 Madame Hasle 1997 1997 Utslitt 
2x 117 Reidar Hasle 1997 1997 Utslitt 
1x 116 Jes Hasle 1997 1997 Utslitt 
1x 115 Fredrik Hasle 1997 1997 Utslitt 
1x 127 Solkongen Hasle   1997 Utslitt 
2+ innr 141 Margrethe Frejsdalen 2004 2004 God 
2+ innr 135 Peter Torgersen Grejsdalen 1999 1999 God 
1x 153 Signe Edon 2011 2011 Utslitt 
1x 152 Randi Edon 2011 2011 Utslitt 



 

Skader og vedlikehold 
Vi har heldigvis unngått de store skadene på materiellet i 2025. Men det er mye småskader og 
unødvendig slitasje. Rutiner, både på vann og land, vil bli skjerpet inn og fulgt opp.  
De gode vaskerutinene etter pandemien sitter heller ikke like godt, og bør også friskes opp når 
sesongen starter igjen.  

Årer 
Det er et uttalt mål at alle båter skal ha egne årer. Det gir mindre slitasje både på båter og årer, i 
tillegg til at båtene kan brukes samtidig. De fleste båtene har egne årer, men noen må fortsatt dele. 
Det gjelder spesielt langårer. I 2025 er det kjøpt inn seks par scullerårer, og to par langårer. I tillegg 
til at det ble vunnet to par brukte scullerårer i Hofseth Cup (ikke mottatt enda). 
 
I løpet av vinteren 2025/26 er det kommet opp nye åre stativer mellom båthalldørene. I tillegg til at 
årene vil henge bedre, uten fare for å dette ned, frigjør det plass i den eller så overfylte båthallen. 
Fire dobbeltscullere kan med det få egen plass inne, og slippe å ligge ute om sommeren. Stor takk til 
Erik Godøy for godt initiativ og god jobb! 

Romaskiner 
Ingen endring fra 2024. Klubben har 25 Concept2 romaskiner, 11 nyere (sorte) med PM5-monitor, og 
14 eldre (grå) med PM4 eller PM3 monitor. Maskinene er i flittig bruk og flere er klare for utskiftning.  
 

Romaskin Navn Type     Til BR Tilstand 
Concept2 Ergorow Cornelius Kvakk Sort D PM5 2023 Meget god 
Concept2 Ergorow Petter Smart Sort D PM5 2023 Meget god 
Concept2 Ergorow Lille Hjelper Sort D PM5 2023 Meget god 
Concept2 Ergorow Klodrik Sort D PM5 2021 Meget god 
Concept2 Ergorow Doffen Sort D PM5 2019 Meget god 
Concept2 Ergorow Dole Sort D PM5 2019 Meget god 
Concept2 Ergorow Ole Sort D PM5 2019 Meget god 
Concept2 Ergorow Donald Sort D PM5 2019 Meget god 
Concept2 Ergorow Onkel Skrue Sort D PM5   God 
Concept2 Ergorow Spøkelseskladden Sort D PM5   God 
Concept2 Ergorow Politimester Fix Sort D PM5   God 
Concept2 Ergorow Dolly Grå D PM4   Sliten 
Concept2 Ergorow Hetti Grå D PM4   Sliten 
Concept2 Ergorow Letti Grå D PM4   Sliten 
Concept2 Ergorow Snipp Grå D PM4   Sliten 
Concept2 Ergorow Gus Grå D PM4   Sliten 
Concept2 Ergorow Mikke Grå C PM3   Sliten 
Concept2 Ergorow Fantonald Grå C PM3   Sliten 
Concept2 Ergorow Fetter Anton Grå C PM3   Sliten 
Concept2 Ergorow Bestemor Grå C PM3   Sliten 
Concept2 Ergorow Langbein Grå C PM3   Sliten 
Concept2 Ergorow Snapp Grå C PM3   Sliten 



Concept2 Ergorow Minni Grå C PM3   Sliten 
Concept2 Ergorow Netti Grå C PM3   Utslitt 
Concept2 Ergorow Magica Fra Tryll Grå   PM4   Sliten 

 

Motorbåter 
Klubben har fem motorbåter. To katamaraner, to buster-båter, og en arbeidsbåt. Utrettelige Alv 
Heitmann holder båter og motorer ved like, tusen takk! Vinterstid henges katamaranene opp inne i 
den ene båthallen, mens Buster-båtene henges opp/står på tralle utendørs. Pioneren lagres 
eksternt. 
 

Båt Navn Til BR Motor hk 
Katamaran Lisbet 2021 Mercury 15 hk 
Katamaran Gråskjegg 2019 Mercury 15 hk 
Buster Store Buster 2008 Mercury 15 hk 
Buster Lille Buster 2000? Mercury 25 hk 
Pioner Multi 14 ft (Uten navn) 2024 Evinrude 80 hk 

 

Biler og båthengere 
Klubben har to båthengere, men den eldste er ikke særlig kjørbar og brukes mest som båtstativ. Den 
nyeste fikk grundig overhaling i 2023, og er i god stand. Ser vi bort fra at den fortsatt er for liten med 
tanke på klubbens behov, er det en god båthenger. Klubben har verken buss eller trekkbil. Hengeren 
trekkes derfor i hovedsak av privatbiler tilhørende velvillige trenere eller foreldre. Unntaket i 2025 
var Stokkavannsregattaen (Stavanger), hvor det ble leid trekkbil.  
 

Navn Merke     Tilstand 
Henger'n Techau     God 
Gammel henger'n Techau     Utslitt 

 
Vinterstid er vi så heldige å få lagre begge hengerne innendørs på et «hemmelig» lager.  
 

 
Tine Bjonge 



SAK 6:  Behandle forslag og saker 

Sak: Forslag fra styret  til endring i vedtektene for valg til Rådet i Bærum Roklubb  og for 
inkludering av medlemmer til kontrollutvalget. 

Forslag til ny paragraf (endringer i uthevet kursiv): 

«Rådet består av seks medlemmer (endres fra syv til seks). Rådet velges av årsmøtet 
blant medlemmer som har vært medlem av klubben i minst seks år. og er over 30 år.  
Rådets medlemmer velges for tre år, slik at to av medlemmene er på valg hvert år.  
Styrets medlemmer eller varamenn kan ikke velges.  

Tre av Rådets valgte medlemmer blir samtidig valgt som medlemmer av 
kontrollutvalget. Ref for øvrig NIFs Lov §2 -12. 

Kontrollutvalget skal påse at styret utfører de oppgaver som styret er tillagt etter 
klubbens lov og årsmøtets beslutninger. Kontrollutvalget skal revidere årsmøtes 
regnskap, med mindre årsmøtet bestemmer at det skal engasjeres en revisor til 
dette. 

Styret kan konferere med Rådet om enhver sak av viktighet, og Rådet kan på sin side 
henlede styrets oppmerksomhet på saker som etter dets mening har betydning for 
klubben.  Styret skal konferere med Rådet om opptak av lån og disponering av fond. 
Rådet avgir innstilling til Årsmøtet om valg av Æresmedlemmer, etter forslag fra Styret. 
Rådet utdeler, i samråd med Styret, klubbens Utmerkelses- og Hederstegn til den som 
ved utmerkede fortjenester av klubben eller ro-idretten finnes verdig.» 

 

SAK 7: Fastsette medlemskontingent for 2026  

Styret foreslår følgende medlemskontingent:  

Medlemskontingent og treningsavgift 

Medlem  : 500 kr/år  

Medlem+: + 1500 kr/år  Tilgang til treningsrom og robåter  (etter avtale)  

Medlem++: + Treningsavgift Tilhørighet til treningsgruppe med egne treningstider         
og båter  

Styret får fullmakt til å bestemme størrelsen på treningsavgiften.  

Familierabatt utgår. 

Kommentar: Medlemskap i Bærum Roklubb koster kr 500 per person per kalenderår. 
Ønsker en tilgang til treningsfasilitetene og båter, og/eller å støtte klubben, kan man 
oppgradere til Medlem+. Det koster kr 1500 ekstra, til sammen kr 2 000 per år.  



For roere med tilknytning til en treningsgruppe med tilgang til egne treningstider og båter, 
kan det komme en treningsavgift i tillegg.  

Denne tilpasses gruppens faktiske aktivitet og tilganger. For 2026 vil den bli fakturert pr 
kvartal. 

 

SAK  8:  Vedta klubbens budsjett 

Budsjett vil bli lagt ut litt senere 

SAK 9: Behandle klubbens organisasjonsplan 

Styret foreslår ingen endringer i organisasjonsplanen, men vil foreslå å re-etablere 
ungdomsutvalget i neste periode. 

  

SAK 10.  VALG 

Valgkomiteen 

v/Leder – Bente Dingen 
Medlem – Christian August Riis 
Medlem – Eskil Steinmoen 
Medlem - Erik Godøy 
 
har følgende innstilling til Årsmøtet  i Bærum Roklubb 2026: 
 
Styret: 

•         Leder – Tore Gulli (gjv) 
•         Nestleder/Anleggsjef – Reidar Mandt (gjv) 
•         Sekretær – Arne Svensøy (gjv) 
•         Kasserer – Kjersti Frøseth (gjv) 
•         Rosjef – Jon Sigurd Riis (gjv) 
•         Materiellsjef – Tine Bjonge (gjv) 
•         Varamedlem – Øyvind Vatland (ny) 

  
Rådet/Kontrollutvalget (KU): 
 

•        På valg for 1. periode: Lis Schjøtt, Sigrid Gillebo 
•        Sittende for 2. periode: John Rune Selvik (gjv), Arnljot Skogvang (gjv) (leder      

KU) 
•         Sittende for 3. periode: Petter Høgli (gjv), Erik Godøy (gjv), Tom Johansen 
(gjv) 

 Routvalg, Regattakomite og representanter til driftsstyret for Båtsportens Hus utpekes 
av Styret. 
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